Ehrenmitglieder

Ehrenmitglieder

17.03.1907

25.06.1911

21.04.1945

23.3.1990

20.03.1992
19.03.1993

31.03.2000

GV: nimmt als Ehrenmitglied in den Verein auf: Herr Sigg, Friedensrichter, zum Wein-
berg.
V: Den zu Ehrenmitgliedern ernannten Herren

Johann Randegger

Heinrich Wespi

Hermann Wespi

Walter Witzig
werden Ehrendiplome abgegeben mit dem Wunsch, sie mdchten weiterhin im Verein nach
Kraften mitwirken.
GV: beschliesst nach Anderung der Statuten Prasident Jean Schwank als Dank fir seine 25
Jahre Dienst fur den Verein zum Ehrenmitglied zu erkléaren.
GV: Willy Enderli (seit 54 Jahren Vereinsmitglied, 15 Jahre Kassier, 15 Jahre Prasident
des Kreisschiessverbands Ossingen und Umgebung), Hans Bosch (seit 35 Jahren Vereins-
mitglied, 12 Jahre Schitzenmeister) und Christian Hosig (seit 15 Jahren Vereinsmitglied,
13 Jahre Schitzenmeister, 9 Jahre davon von Maschwanden aus) werden auf Antrag des
Vorstands zu Ehrenmitgliedern erklart.
GV: erklart den nach 26 Jahren Aktuar zurlicktretenden Paul Stahel zum Ehrenmitglied.
GV: der nach 25jahriger Vorstandstatigkeit (8 Jahre Kassier, 17 Jahre Président) zu-
ricktretende Kurt Stamm wird von der Versammlung einstimmig und mit grossem Ap-
plaus zum Ehrenprasidenten erklart.
GV: eklart Matthias Geiger und Ruedi Kroner in Anerkennung ihrer grossen Verdienste
fur den SVO zu Ehrenmitgliedern.

Liste der Ehrenmitglieder
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1993

2000

2004
2008

Herr Sigg, Friedensrichter
Johann Randegger

Heinrich Wespi

Hermann Wespi

Walter Witzig

Jean Schwank, Préasident

Willy Enderli

Hans Bosch

Christian Hosig

Kurt Stamm zum Ehrenpréasident
Paul Stahel

Matthias Geiger

Ruedi Kroner

Peter Wernli

Kurt Meler amtierender Ehrenprasident
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